
Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр.15/15, 
98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19), Советот 
на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2023година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО 
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ ЗА 2023 
ГОДИНА 

Член 1 
Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште  

во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето наопштина Богданци за 
2023 година, („Службен гласник на Општина Богданци бр. 16/22), во делот: А) Просторен 
опфат и предмет на Програмата, ставот 2 се менува и гласи: 

„Составен дел од Програмата е Синтезен план од Урбанистички план вон населено 
место Богданци, локалитет Барта, за намена Г2,Г3,Г4-производство,дистрибуција и сервиси-
индустриска зона, Општина Богданци, Одлука од Совет на општина Богданци бр.08-1843/31 
од 30.11.2016г и бр.08 – 2018/17 од 29.12.2016г. 2016г  и Исправка бр.08-163/2 од 
30.01.2017г., Синтезенплан од Урбанистички план вон населено место за изградба на Верски 
објект-Католичка црква – Апостолски егзархат во Македонија со хотелско-угостителски 
комплекс на КП 2810 и дел од КП 2809 и 2812 на м.в. Болован, дел од КП 2797 м.в. 
Побрешко и дел од КП 4209 и 4210 на м.в. Паљурци, КО Богданци, Одлука на Совет на 
општина Богданци бр.07-2300/4 од 12.11.2012 г.и Синтезен план од Урбанистички план вон 
населено место за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, 
производство и дистрибуција на КП 6608/16 и делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 
6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. Горни Чаир, КО Богданци, Одлука од Совет на општина 
Богданци бр.07-1244/2 од 06.06.2012 г.“ 

По ставот 5 се додава став 6 кој гласи: 
„Урбанистички план вон населено место за изградба на  откупно – дистрибутивни 

центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција на КП 6608/16 и делови од 
КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. Горни Чаир, КО 
Богданци.“ 

ГП 1: Откупно дистрибутивни центри, КП 6608/21, КО Богданци вон град со вкупна 
површина од 5827м2.; 

Ставот 6 станува став 7. 

Член 2 
Во делот: Основни плански документиво ставот 4 се додава точка 3 која гласи: 

o Урбанистички план вон населено место за изградба на  откупно –
дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција на КП 
6608/16 и делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. 
Горни Чаир, КО Богданци 

Член 3 

16 март    2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.04 - стр.1



Во делот: Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата, во 
точкатаГрафички прилог со одбележани градежни парцелишто ќе бидат предмет на 
менаџирање во КО Богданци и КО Богданци вон градсе додава точка 3 која гласи: 

o Синтезен план  од Урбанистички план вон населено место за  изградба на
откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција 
на КП 6608/16 и делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во 
м.в. Горни Чаир, КО Богданци, Одлука од Совет на општина Богданци бр.07-1244/2 од 
06.06.2012 г.  

Член 4 
Во делот: А. Градежни парцели што ќе бидат предмет на отуѓување по пат на 

јавно надавање, се додава табела 6 која гласи: 

УПВНМ за изградба на  откупно – дистрибутивни центри за свежо овошје и 
зеленчук, производство и дистрибуција 
Број на градежна парцела ГП1 
Група на класа на намена Г – Производство и дистрибуција 
Основна класа на намена Г2 – Лесна и незагадувачка 

индустрија 
Поединечна намена откупно – дистрибутивни центри за 

свежо овошје и зеленчук 
Компатибилна класа на намена Г-4 (стоваришта, магацини) 

Б-2(големи трговски единици) 
Висина на хоризонтален венец (макс.) 15м 
Катност Ќе се дефинира со архитектонско 

урбанистички проект 
Површина на парцела М2 5828 м2 
Површина за градење 3429 м2 
Бруто развиена површина 10287 м2 
Процент на изграденост % 59 % 
Коефициент на искористеност (К) 1,76 
Потребен број на паркинг места Ќе се дефинира со архитектонско 

урбанистички проект 
реон 5 
зона Вон населено место 
Почетна цена по која се оттуѓува 
градежното земјиште 

61,00мкд 

Вкупна почетна/утврдена цена. 355.508,00 мкд 
Висината на минималниот чекор на 
зголемување на вредноста по метар 
квадратен на градежното земјиште 

10 мкд/ м2 

Член 5 
Во делот: Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата 

(приходна страна на Програмата)по ставот 3 се додава став 4 кој гласи: 
Урбанистички план вон населено место за изградба на  откупно – дистрибутивни 

центри за свежо овошје и зеленчук, производство и дистрибуција на КП 6608/16 и 
делови од КП 6608/15, 6608/14, 6608/12, 6610, 6611, 6624, 6634 и 2982 во м.в. Горни Чаир, 
КО Богданци 

Приливот на финансиски средства од продажбата за ГП1 би изнесувал  413.788,00 
мкд. 

Член 6 
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Во делот:Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата 
(приходна страна на Програмата) ставот 4 станува став 5 и гласи: 

Вкупно приливот на финансиски средства од продажбата за сите градежни парцели би 
изнесувал  . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.162.303,00 мкд 

Од кои 80% прилив за општината односно 1.729.842,4 мкд. 

Член 7 
 Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Богданци“. 

Бр. 08-434/2      Претседател 
15.03.2023 год.            на Советот на Општина Богданци 
Богданци               Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на  член 40 и член 93 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ бр. 32/20) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци 
(„Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), 
Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2023 година, донесе : 

П Р О Г Р А М А 
 за измена и дополнување на Програмата 

 за изработување на урбанистички планови во 
Општина Богданци за 2023 година 

Член 1 
Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 

2023 година („Сл. Гласник на општина Богданци бр.16/2022“), во делот I. Општи одредби, 
ставот 4 се менува и гласи: 

Предвидени средства за 2023год.: 
F10 УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, 
425640 Изработка на урбанистички планови и пропратни документации  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.078.200,00 ден 

F1 ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
426990 Трошоци за катастар . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000,00 ден. 

Член 2 
Во делот II. Посебни одредби, Табела IV Изработување на Локална урбанистичка 

планска документација, Урбанистички проект и Проект за инфраструктура, по Точката 20 се 
додава Точка 21  која гласи: 
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IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација,  Урбанистички проект и Проект за 
инфраструктура 

21 Урбанистички проект КО Е1.5 - Општина 
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Стојаково Инфраструктури на 
водоснабдувањето 

Богданци 
1.000.000,0 

Член 3 
Во делот II. Посебни одредби, Табела ВКУПНО се менува и гласи: 
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ВКУПНО 4.278.200,0 
мкд 

Член 4 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Богданци“. 

Бр. 08-434/3                 Претседател 
15.03.2023 год.     на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште
во Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/4      Претседател 
15.03.2023 год.                на Советот на Општина Богданци 
Богданци           Борис Ванчев 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
работа во областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на Општина Богданци за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за работа во областа на располагање со
градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на
подрачјето на Општина Богданци за 2022 година.
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2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/5      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци         Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2022 година, го донесе 
следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за изработување на урбанистички
планови во Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/6      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци          Борис Ванчев с.р. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 
Богданци за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и
заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/7      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци           Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
урбана опрема во Општина Богданци во 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за урбана опрема во Општина
Богданци во 2022 година.
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2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/8      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци          Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/02 ) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 
Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 
11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 15.03.2023 година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 

средства за реализација 

Член 1 
Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот  „Изработка на 

техничка документација за Изградба на фекална и атмосферска канализација во 
Богданци“ .  

Член 2 
Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на 

општина Богданци во Програмата ГА – „Локален економски развој “. 

Член 3 
Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Министерството за животна средина и 

просторно планирање на Конкурс за распределување на средства за финансирање и 
реализирање на програми, проекти и други активности од областа на животната средина за 
2023 година. 

Член 4 
Учеството на општина Богданци е во износ од 817.750,00 што преставува 10% од 

вкупната вредност на инвестицијата која изнесува 8.177.500,00 МКД со вклучен ДДВ од 18 
% . 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Богданци “ . 

Бр.08-434/9   Претседател 
15.03.2023 год.      на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за улично осветлување на подрачјето
на Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.
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Бр. 08 – 434/10      Претседател 
15.03.2023 год.      на Советот на Општина Богданци 
Богданци           Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2022 година, 
го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за спроведување на општи мерки за
заштита на населението од заразни болести за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/11      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци        Борис Ванчев с.р. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, 
противпожарната заштита и справувањето со кризи за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за активностите на Општина Богданци
во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето
со кризи за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/12      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци        Борис Ванчев с.р. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
заштита и благосостојба на животните-третман на бездомни кучиња, односно 
нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на 
сопственик за 2022 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К 
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1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за заштита и благосостојба на
животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани
кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственик за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/13      Претседател 
15.03.2023 год.           на Советот на Општина Богданци 
Богданци        Борис Ванчев с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на 
Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина 
Богданци, на седницата одржана на 15.03.2023 година, по Извештајот по Програмата за 
одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2022 година, го донесе 
следниот 

З А К Л У Ч О К 

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота на
подрачјето на Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на
Општина Богданци“.

Бр. 08 – 434/14      Претседател 
15.03.2023 год.  на Советот на Општина Богданци 
Богданци        Борис Ванчев с.р. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 
од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 
04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 
15.03.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишен извештај за Буџетот на Општина Богданци 

за 2022 година 

1. Се усвојува Годишниот извештај за Буџетот  на Општина Богданци за 2022 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на
Општина Богданци“. 

Бр. 08- 434/16 Претседател 
15.03.2023 год. на Советот на Општина Богданци 
Богданци Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 11 од Законот за социјална заштита (,,Службен весник на РСМ“ 
бр.104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22 I 236/22), член 22 став 1 точка 
7 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 16  став 1 
точка 7 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 
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04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на ден 15.03.2023 
година, донесе 

ПРОГРАМА 
за измена на Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во 

областа на социјалната заштита во 2023 година 

Во Програмата за мерките и активностите на општина Богданци во областа на 
социјалната заштита во 2023 година („Службен весник на Општина Богданци“ бр. 16/22)  
делот V. Финансиски средства се менува и гласи: 

1.Социјална помош за категориите на граѓани кои се наоѓаат во исклучително тешка
состојба и во специфични услови ------------- 370.000,00 ден. 

2. Социјална помош за социјално ранливи категории – ученици и деца од воспитните
и образовните установи од територијата на општина Богданци ---------------------------------------
-------------------------------------------------- 100.000,00 ден. 

3. Помош на деца со посебни потреби (екскурзии, набавка на опрема, уредување на
простории во дневниот центар и сл.) -------------------50.000,00 ден. 

4. Еднократна парична помош за новородени деца во 2023 година на територијата во
општина Богданци, ------------------------------------300.000,00 ден. 

5. Еднократен надоместок во висина од 3.000,00 денари за пензионери од територијата
на општина Богданци кои примаат социјална пензија
денари................................................................................................100.000,00 ден. 

6. Субвенционирање на партиципација за престој во детска градинка во Општина
Богданци за семејства чии примања се под 37.000 денари 
месечно..............................................................................................630.000,00 ден. 

7. Еднократна парична помош на семејства со прваче на подрачјето на Општина
Богданци............................................................................250.000,00 ден. 

Средства од Буџетот на општина Богданци (точка 1-6) ставка 471- Социјална 
заштита ---- 1.550.000,00 ден. 

Средства од Буџетот на општина Богданци (точка 7) ставка 464 -Градоначалник 
---- 250.000,00 ден. 

Средствата од точка 1 ќе ги реализира Градоначалникот согласно оваа Програма по 
претходно поднесено барање од лицата или од нивните старатели поткрепено со соодветна 
документација.  Барањата и документацијата ќе ги разгледува тричлена Комисија формирана 
од страна на Советот на општина Богданци и за истите ќе доставува предлог до 
Градоначалникот. При одлучувањето, Комисијата има право да побара доставување на 
дополнителна документација од таа што е доставена, а со цел утврдување на социјалниот 
статус на барателот. 

Во случај на итни и неодложни барања, Градоначалникот има право да донесе 
решение за доделување на средства за социјална помош за категориите на граѓани кои се 
наоѓаат во исклучително тешка состојба и во специфични услови и за истото е потребно да ја 
извести комисијата. 

Средствата ќе се реализираат по следните категории на лица: 

Реден 
број 

Категории на лица за социјална 
заштита 

Средства 

1. Деца на улица (деца без родители и 
родителска грижа) 

 10.000,00 денари поединечно 
по  лице 

2. Лица со инвалидност 6.000,00 денари поединечно 
по  лице 
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3. Деца со воспитно-социјални 
проблеми 

4.000,00 денари поединечно 
по  лице 

4. Деца со пречки во ментален и 
телесен развој 

8.000,00 денари поединечно 
по  лице  

5. Деца од еднородителски семејства  4.000,00 денари поединечно 
по  лице  

6. Лица жртви на семејно насилство  3.000,00 денари поединечно 
по  лице  

7. Лица изложени на социјален ризик  5.000,00 денари поединечно 
по  лице  

8. Лица засегнати со злоупотреба на 
алкохол и дрога  

1.000,00 денари поединечно 
по  лице  

9. Стари лица без семејна грижа 5.000,00 денари поединечно 
по  лице  

10. Лица на кои им е потребна итна 
хирушка интервенција 

10.000,00 денари поединечно 
по лице 

11. Лица на кои им се потребна 
средства за патни трошоци до 
болница 

1.000,00 денари поединечно 
по лице 

12. Лица на кои им се потребна 
средства за патни трошоци до 
болница (со придружба) 

2.000,00 денари поединечно 
по лице 

13. Лица на кои им е потребна 
медицинска дијагностика 

5.000,00 денари поединечно 
по  лице 

Средствата од точка 2 ќе се префрлат на сметка на воспитните и образовните установи 
од територијата на општина Богданци  кои согласно потребите се должни да набават 
материјални средства (облека, обувки и сл.) за социјално ранливите ученици и деца.  

Средствата од точка 3 ќе бидат исплатени согласно потребите и договор со Дневниот 
центар за деца со посебни потреби во Гевгелија. 

Средствата од точка 4 ќе ги реализира Градоначалникот согласно оваа Програма по 
претходно поднесено барање за доделување на еднократна парична помош  поткрепено со 
соодветна документација и тоа: копија од извод од матична книга на родените за 
новороденчето, копија од лични  карти на двајцата родители со адреса на живеење на 
територијата на Општина Богданци, со исклучок за новороденче на самохран родител и 
копија од трансакциска сметка на едниот родител. Барањето за доделување на еднократна 
парична помош се поднесува во рок од 90 дена од денот на раѓање на новороденчето. 

Средствата ќе се реализираат на следниот начин: 
Реден 
број 

Категории за еднократна парична 
помош за новородено дете 

Средства 

1. еднократна парична помош за 
првото дете родено во Новата 
година 

 10.000,00 денари 

2. еднократна парична помош за секое 
новородено дете во 2023 година чии 
родители имаат живеалиште на 
територијата на Општина Богданци. 

5.000,00 денари поединечно 
по  дете 

Средствата од точка 5 ќе се реализираат по објавен јавен повик. 
Средствата од точка 6 ќе се реализираат во соработка со ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов 

Делчев“-Богданци, за објектите во Богданци и Стојаково. Субвенционирањето од средствата 
на Буџетот на општина Богданци, ќе можат да го користат, корисници на детската градинка 
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во Општина Богданци. Субвенционирањето ќе можат да го користат доколку ги исполнуваат 
следниве критериуми: 

-Да имаат вкупни месечни примања по разни основи до 37.000 денари (нето) месечно
за двајцата родители или еден родител доколку се работи за самохран родител, односно 
еднородителско семејство, остварени во претходната година. Во месечни примања не спаѓаат 
средства добиени по основ на додаток од право на социјална заштита. 

Барањата ќе се доставуваат до ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев-Богданци. Во 
прилог на барањето потребно е да се достави: 

-Уверение за остварени приходи во претходна година за двајцата родители или еден
родител доколку се работи за самохран родител, односно еднородителско семејство издадено 
од УЈП. 

-Потврда од Центар за социјални работи доколку се корисници на додаток од право на
социјална заштита. 

Средствата од Буџетот на општина Богданци ќе се трансферираат по доставен месечна 
фактура од страна на детската градинка.  

Субвенцијата ќе се користи до исцрпување на средствата предвидени во Буџетот на 
општината, а согласно капацитетите за згрижување на детската градинка. 

Средствата од точка 7 ќе се реализираат согласно Одлуката за доделување на 
еднократна парична помош за семејства со прваче на подрачјето на Општина Богданци со бр. 
08-1629/15 од 22.08.2022 година.

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен 
гласник на Општина Богданци“. 

Бр. 08-434/17  Претседател 
15.03.2023 год.   на Советот на Општина Богданци 
Богданци    Борис Ванчев с.р. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 25, stav 1, to~ka 2  od Statutot na ELS  
Bogdanci  ("Slu`ben glasnik na ELS Bogdanci br.04/2005),  Sovetot na ELS 
Bogdanci na 27 (dvaeset i sedmata)  sednica odr`ana na den 15.03.2023  godina, donese 

Z A V R [ N A     S M E T K A 

NA BUXETOT NA ELS BOGDANCI 

ZA  2022 GODINA 

^len 1 

Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na lokalnata samouprava za 2022 
godina se sostoi od:   

Zavr{na smetka na op{tina Bogdanci 2022

~len 1 
Planirano 2022 Остварено 2022 

 I Вкупно Приходи 178.096.743 157.516.388 

Даночни приходи 37.572.708 24.613.282 

Неданочни приходи 5.833.985 4.759.075 

Капитални приходи 4.824.766 1.946.733 

Дотации 91.288.693 91.288.964 

Трансфери 38.432.591 35.749.305 

Донации 144.000 144.000 

II Вкупно Расходи 195.793.423 165.946.791 

Утвредни Намени 195.793.423 165.946.791 

Резерви 0 0 

III Дефицит/Суфицит -17.696.680 -7.445.702

Финансирање 17.696.680 7.445.702 

Прилив 18.032.424 7.781.446 

Приливи од домашни заеми 0 0 

Приливи од странски заеми 0 0 

Депозит 18.032.424 7.781.446 

Одлив 335.744 335.744 

Отплата на главница 335.744 335.744 
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^len 2 

Салдото на сметката na osnovniot buxet на 31.12.2022 година изнесува 
984.701,00 denari.  

Салдото на сметката наменски дотации на 31.12.2022 година изнесува  
8.150.426,00     denari. 

Салдото на сметката   samofinansira~ki aktivnosti на 31.12.2022 година 
изнесува  2.685.187,00 denari. 

Салдото на сметката на донации на 31.12.2022 година изнесува  227,00 
denari. 

^len 3 

Planiranite i ostvarenite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, odnosno 
planiranite i izvr{enite rashodi i odlivi po osnovni nameni se iska`ani vo 
Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na edinicata na 
lokalnata samouprava Bogdanci    za  2022 godina. 

^len 4 

Bilansi na prihodi i rashodi na Zavr{na smetka na Buxetot na ELS 
Bogdanci i toa: 
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
167.398.386196.129.1670144.000144.000 093.683.815101.834.2403.558.2464.053.98570.012.32590.096.942

71  DANO^NI PRIHODI 37.572.708 24.613.282 0 0 0 0 0 0 0 0 24.613.28237.572.708

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 2.078.000 1.853.723 0 0 0 0 0 0 0 0 2.078.000 1.853.723

Danoci na imot713 8.805.000 9.361.885 0 0 0 0 0 0 0 0 8.805.000 9.361.885

Danoci na specifi~ni uslugi717 26.679.708 13.397.674 0 0 0 0 0 0 0 0 26.679.708 13.397.674

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

72  NEDANO^NI PRIHODI 1.780.000 1.200.829 4.053.985 3.558.246 0 0 0 0 0 0 4.759.0755.833.985

Globi, sudski i administrativni taksi722 350.000 309.267 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 309.267

Taksi i nadomestoci723 120.000 106.296 3.527.511 3.413.884 0 0 0 0 0 0 3.647.511 3.520.180

Drugi vladini uslugi724 0 0 0 1.500 0 0 0 0 0 0 0 1.500

Drugi nedano~ni prihodi725 1.310.000 785.266 526.474 142.862 0 0 0 0 0 0 1.836.474 928.128

73  KAPITALNI PRIHODI 4.824.766 1.946.733 0 0 0 0 0 0 0 0 1.946.7334.824.766

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 4.824.766 1.946.733 0 0 0 0 0 0 0 0 4.824.766 1.946.733

74  TRANSFERI I DONACII 45.919.468 42.251.481 0 0 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 136.079.296147.897.708

Transferi od drugi nivoa na vlast741 45.919.468 42.251.481 0 0 101.834.240 93.683.815 0 0 0 0 147.753.708 135.935.296

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 144.000 144.000 0 0 144.000 144.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
166.282.535196.129.16700144.00093.683.815101.834.2402.442.39590.096.942 70.012.325 4.053.985 144.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.302.649 13.129.613 25.000 24.447 66.137.480 65.174.849 00 0 0 79.465.129 78.328.909

401 Osnovni plati 8.314.504 8.234.741 0 0 47.540.289 46.927.327 0 0 0 0 55.854.793 55.162.068

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.239.537 3.217.026 0 0 18.597.191 18.247.522 0 0 0 0 21.836.728 21.464.548

404 Nadomestoci 1.748.608 1.677.846 25.000 24.447 0 0 0 0 0 0 1.773.608 1.702.293

42 STOKI I USLUGI 23.261.137 15.911.845 3.892.511 2.317.325 28.543.773 22.798.031 144.000144.000 0 0 55.841.421 41.171.201

420 Patni i dnevni rashodi 151.790 95.277 60.000 6.690 125.000 53.142 0 0 0 0 336.790 155.109

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.701.000 8.971.372 481.008 146.065 10.071.443 8.052.149 0 0 0 0 22.253.451 17.169.586

423 Materijali i siten inventar 1.240.000 763.185 2.345.623 1.828.093 4.201.000 3.802.913 0 0 0 0 7.786.623 6.394.191

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.639.000 3.715.826 410.000 78.929 3.357.200 2.689.656 0 0 0 0 9.406.200 6.484.411

425 Dogovorni uslugi 3.179.847 1.110.918 473.200 226.209 10.052.130 7.601.090 144.000 144.000 0 0 13.849.177 9.082.217

426 Drugi tekovni rashodi 1.349.500 1.255.267 122.680 31.339 737.000 599.081 0 0 0 0 2.209.180 1.885.687

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.428.364 2.249.245 0 0 667.738 558.954 00 0 0 3.096.102 2.808.199

463 Transferi do nevladini organizacii 926.000 891.000 0 0 0 0 0 0 0 0 926.000 891.000

464 Razni transferi 1.502.364 1.358.245 0 0 667.738 558.954 0 0 0 0 2.170.102 1.917.199

47 SOCIJALNI BENEFICII 890.000 890.000 0 0 0 0 00 0 0 890.000 890.000

471 Socijalni nadomestoci 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000

48 KAPITALNI RASHODI 49.879.048 37.495.878 136.474 100.623 6.485.249 5.151.981 00 0 0 56.500.771 42.748.482

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.056.200 1.502.529 22.363 22.363 1.937.756 1.677.236 0 0 0 0 4.016.319 3.202.128

481 Grade`ni objekti 0 0 89.487 53.636 2.997.154 2.794.922 0 0 0 0 3.086.641 2.848.558

482 Drugi grade`ni objekti 47.310.038 35.974.463 0 0 700.000 0 0 0 0 0 48.010.038 35.974.463

483 Kupuvawe na mebel 0 0 24.624 24.624 465.000 350.569 0 0 0 0 489.624 375.193

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 512.810 18.886 0 0 385.339 329.254 0 0 0 0 898.149 348.140

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 335.744 335.744 0 0 0 0 00 0 0 335.744 335.744

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 335.744 335.744 0 0 0 0 0 0 0 0 335.744 335.744
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

SOVET NA OP{TINAA00 1.431.828 1.351.066 00 0 0 0 0 00 1.431.828 1.351.066

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.420.000 1.349.238 0 0 0 0 0 0 1.349.2381.420.0000 0

404 Nadomestoci 1.420.000 1.349.238 0 0 0 0 0 0 0 1.349.2380 1.420.000

42 STOKI I USLUGI 11.828 1.828 0 0 0 0 0 0 1.82811.8280 0

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 1.828 1.828 0 0 0 0 0 0 0 1.8280 1.828

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 184.000 184.000 00 0 0 0 0 00 184.000 184.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 184.000 184.000 0 0 0 0 0 0 184.000184.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

464 Razni transferi 184.000 184.000 0 0 0 0 0 0 0 184.0000 184.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

GRADONA^ALNIKD00 3.359.681 3.291.480 00 0 0 0 0 00 3.359.681 3.291.480

40 PLATI I NADOMESTOCI 923.008 923.008 0 0 0 0 0 0 923.008923.0080 0

401 Osnovni plati 664.504 664.504 0 0 0 0 0 0 0 664.5040 664.504

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 258.504 258.504 0 0 0 0 0 0 0 258.5040 258.504

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

42 STOKI I USLUGI 522.309 491.338 0 0 0 0 0 0 491.338522.3090 0

420 Patni i dnevni rashodi 61.790 24.757 0 0 0 0 0 0 0 24.7570 61.790

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 122.449 0 0 0 0 0 0 0 122.4490 60.000

425 Dogovorni uslugi 54.019 54.019 0 0 0 0 0 0 0 54.0190 54.019

426 Drugi tekovni rashodi 346.500 290.113 0 0 0 0 0 0 0 290.1130 346.500

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.024.364 987.134 0 0 0 0 0 0 987.1341.024.3640 0

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 215.0000 250.000

464 Razni transferi 774.364 772.134 0 0 0 0 0 0 0 772.1340 774.364

47 SOCIJALNI BENEFICII 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 890.000890.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 890.0000 890.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 17.382.641 16.527.413 00 0 0 0 0 00 17.382.641 16.527.413

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.959.641 10.857.367 0 0 0 0 0 0 10.857.36710.959.6410 0

401 Osnovni plati 7.650.000 7.570.237 0 0 0 0 0 0 0 7.570.2370 7.650.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.981.033 2.958.522 0 0 0 0 0 0 0 2.958.5220 2.981.033

404 Nadomestoci 328.608 328.608 0 0 0 0 0 0 0 328.6080 328.608

42 STOKI I USLUGI 6.423.000 5.670.046 0 0 0 0 0 0 5.670.0466.423.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 70.520 0 0 0 0 0 0 0 70.5200 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.681.000 3.526.316 0 0 0 0 0 0 0 3.526.3160 3.681.000

423 Materijali i siten inventar 880.000 748.344 0 0 0 0 0 0 0 748.3440 880.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 191.931 0 0 0 0 0 0 0 191.9310 330.000

425 Dogovorni uslugi 822.000 503.236 0 0 0 0 0 0 0 503.2360 822.000

426 Drugi tekovni rashodi 630.000 629.699 0 0 0 0 0 0 0 629.6990 630.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.070.000 806.329 00 0 0 0 0 00 1.070.000 806.329

48 KAPITALNI RASHODI 1.070.000 806.329 0 0 0 0 0 0 806.3291.070.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.070.000 806.329 0 0 0 0 0 0 0 806.3290 1.070.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.528.000 80.498 00 0 0 0 0 00 1.528.000 80.498

42 STOKI I USLUGI 1.528.000 80.498 0 0 0 0 0 0 80.4981.528.0000 0

425 Dogovorni uslugi 1.518.000 79.812 0 0 0 0 0 0 0 79.8120 1.518.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 686 0 0 0 0 0 0 0 6860 10.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 2.212.810 1.056.872 00 0 0 0 0 00 2.212.810 1.056.872

48 KAPITALNI RASHODI 2.212.810 1.056.872 0 0 0 0 0 0 1.056.8722.212.8100 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 1.037.986 0 0 0 0 0 0 0 1.037.9860 1.700.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 512.810 18.886 0 0 0 0 0 0 0 18.8860 512.810
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 733.000 421.022 00 0 0 144.000 144.000 00 877.000 565.022

42 STOKI I USLUGI 733.000 421.022 0 0 0 0 144.000 144.000 565.022877.0000 0

425 Dogovorni uslugi 400.000 88.023 0 0 0 0 144.000 144.000 0 232.0230 544.000

426 Drugi tekovni rashodi 333.000 332.999 0 0 0 0 0 0 0 332.9990 333.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 1.300.000 0 00 0 0 0 0 00 1.300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 01.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 7.900.000 5.322.607 00 0 0 0 0 00 7.900.000 5.322.607

42 STOKI I USLUGI 7.900.000 5.322.607 0 0 0 0 0 0 5.322.6077.900.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.900.000 5.322.607 0 0 0 0 0 0 0 5.322.6070 7.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

JAVNA ^ISTOTAJ40 3.943.000 3.030.116 00 0 0 0 0 00 3.943.000 3.030.116

42 STOKI I USLUGI 3.943.000 3.030.116 0 0 0 0 0 0 3.030.1163.943.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 14.841 0 0 0 0 0 0 0 14.8410 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.583.000 3.015.275 0 0 0 0 0 0 0 3.015.2750 3.583.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 660.000 0 00 0 0 0 0 00 660.000 0

42 STOKI I USLUGI 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0660.0000 0

423 Materijali i siten inventar 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 276.000 0 00 0 0 0 0 00 276.000 0

42 STOKI I USLUGI 276.000 0 0 0 0 0 0 0 0276.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 276.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 276.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.204.000 862.620 00 0 0 0 0 00 1.204.000 862.620

42 STOKI I USLUGI 1.204.000 862.620 0 0 0 0 0 0 862.6201.204.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 508.620 0 0 0 0 0 0 0 508.6200 850.000

425 Dogovorni uslugi 354.000 354.000 0 0 0 0 0 0 0 354.0000 354.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.274.508 2.239.797 00 0 0 0 0 00 2.274.508 2.239.797

48 KAPITALNI RASHODI 1.938.764 1.904.053 0 0 0 0 0 0 1.904.0531.938.7640 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.938.764 1.904.053 0 0 0 0 0 0 0 1.904.0530 1.938.764

49 OTPLATA NA GLAVNICA 335.744 335.744 0 0 0 0 0 0 335.744335.7440 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 335.744 335.744 0 0 0 0 0 0 0 335.7440 335.744
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 21.765.392 21.393.804 00 0 0 0 0 00 21.765.392 21.393.804

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

48 KAPITALNI RASHODI 21.765.392 21.393.804 0 0 0 0 0 0 21.393.80421.765.3920 0

482 Drugi grade`ni objekti 21.765.392 21.393.804 0 0 0 0 0 0 0 21.393.8040 21.765.392
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto BogdanciJDA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci PaqurciJDB 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto StojakovoJDD 6.157.464 6.157.464 00 0 0 0 0 00 6.157.464 6.157.464

48 KAPITALNI RASHODI 6.157.464 6.157.464 0 0 0 0 0 0 6.157.4646.157.4640 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.157.464 6.157.464 0 0 0 0 0 0 0 6.157.4640 6.157.464
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto BogdanciJDV 3.562.498 0 00 0 0 0 0 00 3.562.498 0

48 KAPITALNI RASHODI 3.562.498 0 0 0 0 0 0 0 03.562.4980 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.562.498 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.562.498
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 600.000 573.500 00 0 0 0 0 00 600.000 573.500

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 573.500 0 0 0 0 0 0 573.500600.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 573.500 0 0 0 0 0 0 0 573.5000 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko podr.BogdanciJGA 538.880 0 00 0 0 0 0 00 538.880 0

48 KAPITALNI RASHODI 538.880 0 0 0 0 0 0 0 0538.8800 0

482 Drugi grade`ni objekti 538.880 0 0 0 0 0 0 0 0 00 538.880
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 3.000.000 343.434 00 0 0 0 0 00 3.000.000 343.434

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 343.434 0 0 0 0 0 0 343.4343.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 343.434 0 0 0 0 0 0 0 343.4340 3.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Rekonstrukcija na kolektorski sistem vo del od Bogdanci i izgradba na pre~istiteJIB 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avotoJIV 4.564.222 4.564.222 00 0 0 0 0 00 4.564.222 4.564.222

48 KAPITALNI RASHODI 4.564.222 4.564.222 0 0 0 0 0 0 4.564.2224.564.2220 0

482 Drugi grade`ni objekti 4.564.222 4.564.222 0 0 0 0 0 0 0 4.564.2220 4.564.222
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

Nabavka na kontejneri i korpi za otpadociJKA 696.200 696.200 00 0 0 0 0 00 696.200 696.200

48 KAPITALNI RASHODI 696.200 696.200 0 0 0 0 0 0 696.200696.2000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 696.200 696.200 0 0 0 0 0 0 0 696.2000 696.200
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 2.172.818 0 00 0 0 0 0 00 2.172.818 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.172.818 0 0 0 0 0 0 0 02.172.8180 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 90.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.082.818 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.082.818
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 3.259.681 3.213.838 0 0 00 3.259.681 3.213.838

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.363.500 2.359.522 0 0 2.359.5222.363.5000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.700.000 1.698.703 0 0 0 1.698.7030 1.700.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 663.500 660.819 0 0 0 660.8190 663.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 634.773 594.843 0 0 594.843634.7730 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 157.043 119.822 0 0 0 119.8220 157.043

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 145.000 144.620 0 0 0 144.6200 145.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 81.200 80.862 0 0 0 80.8620 81.200

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 204.530 204.135 0 0 0 204.1350 204.530

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 47.000 45.404 0 0 0 45.4040 47.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 261.408 259.473 0 0 259.473261.4080 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 155.000 155.000 0 0 0 155.0000 155.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 15.000 13.147 0 0 0 13.1470 15.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 91.408 91.326 0 0 0 91.3260 91.408
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

SPORT I REKREACIJAL00 800.000 733.778 00 0 0 0 0 00 800.000 733.778

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 733.778 0 0 0 0 0 0 733.778800.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 676.000 676.000 0 0 0 0 0 0 0 676.0000 676.000

464 Razni transferi 124.000 57.778 0 0 0 0 0 0 0 57.7780 124.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 67.162690.000 44.501.034 42.960.504 0 0 00 45.191.034 43.027.666

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 32.665.641 32.448.910 0 0 32.448.91032.665.6410 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 23.472.282 23.363.746 0 0 0 23.363.7460 23.472.282

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 9.193.359 9.085.164 0 0 0 9.085.1640 9.193.359

42 STOKI I USLUGI 0 0 690.000 67.162 9.951.500 8.716.727 0 0 8.783.88910.641.5000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 75.000 21.795 0 0 0 21.7950 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 310.000 33.462 4.816.400 4.121.442 0 0 0 4.154.9040 5.126.400

423 Materijali i siten inventar 0 0 120.000 0 2.385.000 2.384.075 0 0 0 2.384.0750 2.505.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100.000 10.000 1.245.000 1.098.185 0 0 0 1.108.1850 1.345.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 14.900 1.167.600 883.835 0 0 0 898.7350 1.267.600

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 8.800 262.500 207.395 0 0 0 216.1950 322.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 193.738 181.312 0 0 181.312193.7380 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 193.738 181.312 0 0 0 181.3120 193.738

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.690.155 1.613.555 0 0 1.613.5551.690.1550 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 780.000 748.972 0 0 0 748.9720 780.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 676.224 676.224 0 0 0 676.2240 676.224

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 90.000 48.626 0 0 0 48.6260 90.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 143.931 139.733 0 0 0 139.7330 143.931
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 0 188.649470.000 38.445.930 31.985.051 0 0 00 38.915.930 32.173.700

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 21.375.000 20.656.943 0 0 20.656.94321.375.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 15.360.000 14.874.033 0 0 0 14.874.0330 15.360.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.015.000 5.782.910 0 0 0 5.782.9100 6.015.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 470.000 188.649 14.480.000 10.079.280 0 0 10.267.92914.950.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 50.000 31.347 0 0 0 31.3470 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 40.000 0 2.793.000 1.512.620 0 0 0 1.512.6200 2.833.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 0 1.464.000 1.067.575 0 0 0 1.067.5750 1.514.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 0 1.880.000 1.387.051 0 0 0 1.387.0510 1.940.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 300.000 187.899 8.003.000 5.849.659 0 0 0 6.037.5580 8.303.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 750 290.000 231.028 0 0 0 231.7780 310.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 300.000 203.642 0 0 203.642300.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 300.000 203.642 0 0 0 203.6420 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.290.930 1.045.186 0 0 1.045.1862.290.9300 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 510.000 289.497 0 0 0 289.4970 510.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 720.930 518.698 0 0 0 518.6980 720.930

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 700.000 0 0 0 0 00 700.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 210.000 138.796 0 0 0 138.7960 210.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 150.000 98.195 0 0 0 98.1950 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 20.000 0 00 0 0 0 0 00 20.000 0

42 STOKI I USLUGI 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 30.000 30.000 00 0 0 0 0 00 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.0000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.0000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

DETSKI GRADINKIV10 0 0 2.085.9612.757.511 15.627.595 15.524.422 0 0 00 18.385.106 17.610.383

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 25.000 24.447 9.733.339 9.709.474 0 0 9.733.9219.758.3390 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 7.008.007 6.990.845 0 0 0 6.990.8450 7.008.007

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.725.332 2.718.629 0 0 0 2.718.6290 2.725.332

404 Nadomestoci 0 0 25.000 24.447 0 0 0 0 0 24.4470 25.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 2.732.511 2.061.514 3.477.500 3.407.181 0 0 5.468.6956.210.0110 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 6.690 0 0 0 0 0 6.6900 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 131.008 112.603 2.305.000 2.298.265 0 0 0 2.410.8680 2.436.008

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.175.623 1.828.093 207.000 206.643 0 0 0 2.034.7360 2.382.623

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 250.000 68.929 151.000 123.558 0 0 0 192.4870 401.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 73.200 23.410 677.000 663.461 0 0 0 686.8710 750.200

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 42.680 21.789 137.500 115.254 0 0 0 137.0430 180.180

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 174.000 174.000 0 0 174.000174.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 174.000 174.000 0 0 0 174.0000 174.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 2.242.756 2.233.767 0 0 2.233.7672.242.7560 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 492.756 483.767 0 0 0 483.7670 492.756

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.0000 1.600.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 150.0000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 100.623136.474 0 0 0 0 00 136.474 100.623

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 136.474 100.623 0 0 0 0 100.623136.4740 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 22.363 22.363 0 0 0 0 0 22.3630 22.363

481 Grade`ni objekti 0 0 89.487 53.636 0 0 0 0 0 53.6360 89.487

483 Kupuvawe na mebel 0 0 24.624 24.624 0 0 0 0 0 24.6240 24.624
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 350.000 266.103 00 0 0 0 0 00 350.000 266.103

42 STOKI I USLUGI 10.000 1.770 0 0 0 0 0 0 1.77010.0000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 1.770 0 0 0 0 0 0 0 1.7700 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 340.000 264.333 0 0 0 0 0 0 264.333340.0000 0

464 Razni transferi 340.000 264.333 0 0 0 0 0 0 0 264.3330 340.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Stavka
90.096.942 70.012.325 4.053.985 2.442.395 101.834.240 93.683.815 144.000 144.000 0 0 196.129.167 166.282.535

RODOVA EDNAKVOSTX10 280.000 80.000 00 0 0 0 0 00 280.000 80.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.00080.0000 0

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.0000 80.000

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000
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Член5 
Завршната сметка на Буџетот на единицата на локална самоуправа Богданци за 

2022 годинt, влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 
Богданци". 

Бр.08-434/15 
15.03.2023 rод. 
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